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ИДЕНТИФИКУВАЈТЕ ГИ КУПУВАЧИТЕ НА ВАШИОТ 
ОРГАНСКИ ОТПАД
Искористете ја шансата да направите профит од вашиот 
неискористен отпад. Тргувањето со Вашиот органски отпад 
може да ја прошири вашата мрежа на партнери, како и да 
придонесе до развивање на нови деловни активности.

НАМАЛЕТЕ ГИ ТРОШОЦИТЕ ЗА УПРАВУВАЊЕ СО 
ОТПАД
Доколку сте индустрија која произведува значителни 
количини на отпад, трошоците за управување со отпадот 
може да бидат пречка за растот на компанијата. Вклучете 
се во проектот СИМБИОЗА со цел да ги идентификувате 
начините за намалување на овие трошоци и да бидете 
поуспешни.

ЗГОЛЕМЕТЕ ЈА КОНКУРЕНТНОСТА
Компаниите од европските земји веќе ги користат техниките 
на циркуларната економија за да ги намалат трошоците 
на своето работење. 
Дали ќе дозволите Вашата компанија да остане надвор од 
играта?

МОЖНОСТИ ЗА ПОВРЗУВАЊЕ И ДЕЛОВНА 
СОРАБОТКА
Во рамките на проектот СИМБИОЗА ќе имате можност да 
остварите значајни средби со други компании со цел  да 
развиете деловни соработки поврзани со управувањето со 
био - отпад, како и други соработки кои се од Ваш интерес.

ОБУКИ ДИЗАЈНИРАНИ ДА ОДГОВОРАТ НА ВАШИТЕ 
ПОТРЕБИ
Бидете во тек со најновите случувања во циркуларната 
економија и индустриската симбиоза ширум Европа.
Научете како да ја користите СИМБИОЗА платформата,  
која ќе се развие во рамките на проектот, со цел да 
тргувате со вашиот органски отпад со потенцијални 
купувачи од агро или енергетската индустрија.

ЗГОЛЕМЕТЕ ЈА ВАШАТА ОПШТЕСТВЕНА 
ОДГОВОРНОСТ 
Со вклучувањето во платформата СИМБИОЗА ќе ја 
остварите целта на одржлив развој која се однесува на 
одговорна потрошувачка и производство за зголемен еко 
пријателски профил на компанијата.


